

NF-e
00002336
SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
G T A ATACADO E VAREJO LTDA

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



0-ENTRADA 1
1-SAÍDA
Nº 00002336
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4223 1020 2577 8400 0145 5500 1000 0023 3610 0101 1475

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230230740561 05/10/2023 11:17:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda merc adq/rec de terc, destinada a nao contr

INSCRIÇÃO ESTADUAL
257353550

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
20.257.784/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - 87

CNPJ / CPF
76.995.430/0001-52

DATA DE EMISSÃO
05/10/2023

ENDEREÇO
AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO
CENTRO

CEP
85580-000

DATA DE SAÍDA
05/10/2023

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D OESTE

UF
PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
11:17:44

FATURA / DUPLICATA

A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX TRIB 2.824,05	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.372,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA 9.372,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL SA	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF 00.428.307/0007-83
ENDEREÇO ROD BR 470	MUNICÍPIO SAO CRISTOVAO DO SUL	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 255243200		
QUANTIDADE 16	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Ort CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.IPI	ALIQ IPI
866	TECIDO TNT AZUL	63079010	0102	6108	MT	50,000	1,29	64,50					
867	TECIDO TNT VERDE	63079010	0102	6108	MT	50,000	1,29	64,50					
868	TECIDO TNT VERMELHO	63079010	0102	6108	MT	50,000	1,29	64,50					
869	TECIDO TNT BRANCO	63079010	0102	6108	MT	50,000	1,29	64,50					
870	TECIDO TNT PRETO	63079010	0102	6108	MT	50,000	1,29	64,50					
871	TECIDO VISCO AZUL	60012100	0102	6108	MT	50,000	21,60	1.080,00					
872	TECIDO VISCO VERMELHA	60012100	0102	6108	MT	50,000	21,60	1.080,00					
873	TECIDO VISCO DOURADA	60012100	0102	6108	MT	50,000	21,60	1.080,00					
874	TECIDO CETIM VERMELHO	56031330	0102	6108	MT	150,000	8,96	1.344,00					
875	TECIDO CETIM DOURADO	56031330	0102	6108	MT	100,000	8,96	896,00					
876	TECIDO VELUDO MOLHADO AZUL	56031330	0102	6108	MT	50,000	23,80	1.190,00					
877	TECIDO VELUDO MOLHADO VERMELHO	56031330	0102	6108	MT	50,000	23,80	1.190,00					
878	TECIDO VELUDO MOLHADO DOURADO	56031330	0102	6108	MT	50,000	23,80	1.190,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DE SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	-------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ENTREGAR MERCADORIA DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL EM FRENTE A PREFEITURA MUNICIPAL
SITO A AVENIDA MANOEL RIBAS 643. NFE REFERENTE A ORDEM DE FORNECIMENTO N. 28188. FAVOR
DEPOSITAR BANCO 748 SICRED AG. 2602 CC 71923-9 NOME: GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

934